*Accenſi* dicebātur qui miniſterio ac ſeruitio publicè adiciebā-  
tur legionibus, quō ſas non eſſet milites (qui pecunia publica ale-  
bantur) cuiquam ſeruire, dicebanturque *Accenſi* velut accedentes.

*Dimache* dicuntur, qui duplici pugnæ genere decertant, equo  
ſcilicet, & vt pedites, vbi regio non eſt apta equitatu. Hos primò  
ferunt inſtitutos ab *Alexandro*, qui etiam triginta puerorum mil-  
lia ad militarem diſciplinam curauit inſtruenda.

Finguntur etiam quandoque huiusmodi nomina à nominibus  
telorū, vt *Lancearij*, *Doriphori*. id eſt ſpiculatores. *Dori* enim *Græ-  
cè*, lanceam ſignificat Latine *Tranquillus* in *Nerone*. Et quum af-  
ſatim deſauiffet, vt conficeretur à *Doriphoro* liberto.

*Macharohori* à ferendis *Machæris* gladiis. *Cicero*: *Machero-  
phoris* centum ſequentibus miros riſus nobis edidere.

*Enſiferi*, à ferendis enſibus.

*Sariſſipheri* à *Sariſſis*, quas *Macedonum* haſtas eſſe diximus.

*Spathiferi* à *ſpathis*.

*Mucronigeri*, *Culiriferi*, *Cultelliferi*, *Teligeri*, *Teligeruli*, *Iaculiferi*,  
*Iaculatores*, *piculiferi*, *ſpiculatores*, *Haſtiferi*, *Haſtiliferi*, *Vmbriſiferi*,  
eadem forma dicuntur.

*Tortores* quandoque dicuntur, qui lapides tormentis iaciunt.  
Vnde & tortores balliſtarum vocat *Ammianus*.

*ſcorpionarij*, qui ſcorpionibus, ſeu machinis iaculantur. Eiuf-  
dem notæ ſunt *Balliſtarij*, *Arcuballiſtarij*, *colubrinarij*.

*Funditores*, *Fundibularij*, qui funda lapides intorquet: *Sauſtius*,  
Ipe cum expeditis cohortibus adhuc funditorum & ſagittario-  
rum delecta manu.

*Pyrobolarij* qui ignitas glandes tormentis eiaculantur.

*Cianigeri*

*Clauigeri* à ferenda Claua, Græcè vocantur *Corynophori*.

Sunt & quædam principatum & præfecturarum nomina, vt *Imperator, Rex, Dominus*, qui in malam partem olim accipiebantur pro tyranno. Verg. Vendidit hic auro patriam, dominumque potentem, Imposuit.

*Megistanes* dicuntur proceres & primates Cornel. Tacitus: Et Megistantes Armenios, ( qui primi à nobis defecerant ) pepulit sedibus.

*Monarcha*, seu *Monarches* vnicus omnium princeps, & *Monarchia* principatus ipse.

*Hecatonarchus* centum hominum vel ciuitatum princeps.

*Dynastes* dominus regni: *Dynastia* potentatus. Cic. ad Articum: Eric nebulosus iste cum istis Dynastis in gratia.

*Navarchus* princeps nauis.

*Strategus* dicitur præfectus militaris, & *Stratagea* præfectura ipsa. Vnde & legitur Thraciam fuisse diuifam in *Stratageas* 50. Ita enim vocant præfecturas:

*Archipolis* princeps ciuitatis.